



## Helle Jørgsholm Holding Advokatanpartsselskab

Skovbakken 72  
3520 Farum  
CVR-nr. 43768018

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.07.2024

---

**Helle Jørgsholm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Helle Jørgsholm Holding Advokatanpartsselskab  
Skovbakken 72  
3520 Farum

CVR-nr.: 43768018

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Helle Jørgsholm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i et advokatselskab.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 908 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 948 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i 2024.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabskapitalen er reetableret i 2024 ved modtagelse af udbytte fra andre værdipapirer og kapitalandele.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.370)</b>
Andre finansielle indtægter	1	16
Andre finansielle omkostninger	2	(7.650)
<b>Årets resultat</b>		<b>(21.004)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(21.004)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(21.004)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		255.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>255.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>255.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.646</b>
<b>Aktiver</b>		<b>291.646</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(21.004)
<b>Egenkapital</b>		<b>18.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld	4	262.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>272.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>272.650</b>
<b>Passiver</b>		<b>291.646</b>
Personaleforhold	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(21.004)	(21.004)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(21.004)</b>	<b>18.996</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	16
	<b>16</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	7.650
	<b>7.650</b>

## 3 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Tilgange	255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>255.000</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	262.650
	<b>262.650</b>

## 5 Personaleforhold

Direktøren har ikke modtaget vederlag.
